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
controle de partida, controle de rampa, 
sistema anti-roll e sensores de oscilação do 
reboque e programa adaptativo de carga).

y^LIM PEZA DE BICOS 

y i R O C A  DE ÓLEO 

y PNEUS 

y  RODAS 

yS U S P E N S Ã O  

yA M O R TECED O RES  

y  ALINHAMENTO 

y  BALANCEAMENTO
Avenida Nove de Julho esquina com rua Treze de M aio • Centro • Fones: 14 3264 8989 y  freios

amOGESTOnE
T i r e ^ t o n e

w c m o ^
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O ECO Imóveis
PLANTA QUE NÃO MORRE
Cactos são ideais para áreas externas. Eles 
gostam de muitas horas de luminosidade direta 
e pouca água. Ou seja, não tenha dó de deixá-los 
no sol e regue a cada sete ou dez dias.

d 0
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Saiba os itens que não podem faltar na decoração da casa
Cortina, almofada e tapete 
são alguns dos acessórios 
que deixam o ambiente 
mais aconchegante

de acessórios. Alguns ganham mais desta­
que por sua beleza, enquanto outros estão 
na residência por sua funcionalidade.

A decoradora Luciane Della Croce 
destaca o uso de diferentes recursos como

aliados da decoração. As cortinas são impor­
tantes por oferecer proteção aos ambientes 
contra a incidência de luz solar, além de dar 
privacidade. Para ela, esse elemento é essen­
cial na decoração, uma vez que tem várias

funções. Afinal, as cortinas integram as ja­
nelas, possibilitando mais harmonia com o 
ambiente externo. ”E contamos com grande 
variedade de modelos e infinitas opções de 
cores, tecidos e texturas variadas”, finaliza.

Da Redação

Além dos móveis, essenciais para 
montar a casa, é preciso investir em 
enfeites que a tornam mais aconche­

gante. Mas é necessário ter cuidado para 
não pecar pelo exagero. Cortinas, tapetes, 
almofadas, abajures, vasos e plantas são só 
algumas das opções que enchem os olhos.

Com tantas possibilidades, fica fácil se 
deixar levar e comprar tudo o que há pela 
frente. A projetista de ambientes Tânia Guer­
ra diz que, com os enfeites, é possível finalizar 
a decoração. ”Deixando a casa com o jeitinho 
dos moradores. Nela vai ter sempre um obje­
to especial da família ou um elegante porta-re- 
tratos lembrando um momento inesquecível”.

Independentemente de qual seja a es­
colha, uma coisa é fato: toda casa precisa

ENFEITE - Objetos, tapetes, 
cortinas'e aJmofadas não podem , 

faltar na decoraçãq do imóvel

http://www.jornaloeco.com.br
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Classificados
0  M ELHOR LUGAR PARA  
ENCONTRAR SEU IM Ó VEL

Os melhoreslmóvels
Itamarati

Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surte, sot
02 salas, copa, coz, lavabo, ban

banheiro, área de serviço, área de
lazer c/piscina, garagem. - - - - -
Valor R$550.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  03i
Jd. Ubirama a

03 dorm. sendo 1 suíte, sala, lava
copa, coz, banheiro, jd. inverno,

edículac/cburrasgueira,
despensa, banheiro, área de - - - - -

serviço/garagem.
Valor R$300.000,00 02

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  lav;
Jd. Maria LuIza III

03 dorm sendo 1 suíte, sala,
cozinha americana, banheiro, - - - - -

lavanderia, garagem.
Valor R$200.000,00 (casa nova) sobr;
----------------------  02

Cecap >̂31
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em 
construção, garagem.
Valor R$140.000,00 

_______________  02
Jd. Maria LuIzalV

03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
ValorR$180.000,00 (casa 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban
Apto. Ipê

02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

Valor R$130.000,00

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Jane iro , 354  
C e n tro  ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c/ 02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Valor R$190.000,00

Centro
03 dorm sendo 1 suíte/ sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia e churrasqueira, 

garagem.
Valor R$280.000,00 

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edícula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

Valor R$140.000,00

Itamarati
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Valor R$600.000,00

Itapuã
02 dorm, sala, C04 banheiro, 

lavanderia, garagem. 
Valor R$150.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

Valor R$120.000,00

www.vltagllano.com.br

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, confia.

S A N T A  T E R E Z IN H A ,
edícula, construção nova 
com 1 quarto, cozinha, 
lavanderia coberta, w c , laje, 
piso frio  de boa qualidade 
, acabam ento em gesso , 
área c /  200m e construção 
de 64m, todo murado com 
grade de m ateria l de me- 
ta lão  de ótim a qualidade, 
ótim a localização. R$ 120 
m il, aceita financiam ento 
c /  entrada mínima de R$ 20 
m il. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, w w w .ped rao im ove is . 
goldenbiz.com.br.

S A N T A  T E R E Z IN H A ,
casa em construção com 
2 quartos, sendo 1 suíte, 
sala, copa, cozinha e W C, 
toda murada. Tratar (14) 
8805-3895.

J D . M A R IA  L U IZ A
IV , casa c /  3 quartos, 
sala, copa, cozinha, uma 
suíte, 1 w c  social, la je c / 
acabam ento em gesso, piso 
frio  de ótim a qualidade, 
garagem coberta p /  2 
carros, fino acabam ento, 
área c /  230M 2 e 139 m 
de construção, R$ 185 
m il, aceita financiam ento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, w w w .ped rao im ove is . 
goldenbiz.com.br.

C H Á C A R A  7K M  de
Lençóis Pta, com 4alqueire 
,com casa sede, casa para 
colaboradores, 500 pé de 
manga palmer, 500 pé de li- 
chia em início de produção, 
vários tipos  de plan ta­
ções, piscina ,represa de 
médio porte te m  sistema de 
irrigação área de produção 
e lazer C82568 V itag liano 
14-3263-3163 9786-5951 
w w w .v itag liano.com .br 
ref:00229.

J D . E U R O P A , casa com 
2 quartos, sala, cozinha 
e W c , R$ 135 m il, aceito 
financiam ento. Tratar (14) 
9756-2647.

C H Á C A R A  EM  A LFR E D O  
G U ED ES , com 1857,51m, 
com 126,99 m2 de constru­
ção com mais ou menos 3 
anos de construção, casa 
c / 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, laje, piso frio, 
material de ótima qualidade, 
portas e janelas sazazaki ,um 
belo pomar formado com 
variedades de frutas, valor R$ 
115 mil não aceita financia­
mento. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoimoveis. 
goldenbiz.com.br.

L IN D A  R E S ID . V  Antonie- 
ta  I, c/: 3 dorms, sd. 1 exc. 
st., s. estar, s. TV, w c  soc., 
ampla s. jant. Int.. a coz., 
coz. c /  acesso a a.s, + exc. 
rancho ár. lzr c /  churr., forno, 
pia, balcão. Obs.: qu in tal 
grande c /  esp. p / piscina.
2 vgs cob. Exc. imóvel! 
C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  v itag liano. 
com.br /  ref. 00184

LIN D A  RESID . No
Jd.Itamarati c/cc445.00 m^ 
terr .1.042,00 m^ amplos am­
bientes boa planta 4 dorms, 
1sendo suíte,3wc social, 2 sa- 
las,1 sendo piso de mármore 
italiano, piscina, churrasqueira 
C82568 14-9635-2290 - 3263­
3163 -  www.vitagliano.com. 
br /  ref:00195

ED ÍC U LA  Jd Príncipe 
c: 1 dorm , salão aberto, 
gramado, muro alto,portão 
eletrônico,energia e água 
C82568 V itag liano/ w w w . 
vitagliano.com.br Vitagliano 
14-3263-3163 /9635-2290 
ref :00217

C A S A  N O V A  terreno 
200 m^,4 dorms,1sendo 
suíte,2 w c  sociais , s.tv 
com vista p /  ja rd im  de 
inverno, ampla coz,área 
de serviço coberta,2vgs 
cobertas ótim o localização 
fácil acesso ao centro exec 
acabam ento V itag liano /  
C82568 /  14 3263-3163 
9660-0036 w w w .v ita g lia n o . 
com.br ref:00220

LIN D A  RESID Centro 
próx ao clube marimbon­
do c / 3 dorms,1 sendo 
suíte,2wc sociais ,esp p / 
escritório,coz,lavanderia 
coberta,churrasqueira e 
piscina 3 vgs cobertas.Oport 
de investimento e moradia 
venha conferir! C82568 w w w . 
vitagliano.com.br 14-3263­
3163 /9660-0036 ref:00231

C A S A  J D  M O N T E  A Z U L
c /2  dorms, 1sendo suíte, 
2w c sociais, s.tv, s.jantar, 
coz,área de lazer ,c / 
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
terreno de 315m, qu itado, 
ótim a localização. Tratar 
(14) 3268-1524.

M A C A T U B A , sítio com 
3 alqueires, c /  casa sede, 
piscina, área de lazer, cana, 
a 200m do asfa lto , preço 
a combinar, aceito troca. 
Tratar (14) 3268-1524.

J D . P R IM A V E R A , casa 
c /  1 quarto, sala, cozinha e 
W C  + edícula c /  1 quarto, 
sala cozinha e W C  (tudo 
de laje), aceito troca, R$ 60 
mil. Tratar (14) 8151-4215.

JU L IO  FER R A R I, 3
quartos, sala, cozinha, W C, 
garagem descoberta p /
3 carros, área c /  200m c / 
construção de 96m, R$ 60 
m il, não aceita financia­
mento, aceita te rreno de 
até R$ 45 m il no negócio. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, w w w .ped rao im ove is . 
goldenbiz.com.br.

C E C A P , c /  3 quartos, sala, 
cozinha, copa, W C  social, 
lavanderia coberta, c /  laje, 
piso frio , área de 200m c / 
construção de 106,82m,
R$ 102 m il, aceita casa de 
menor va lo r (não aceita 
financiamento). Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, w w w . 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br

C E C A P , casa em fase de 
acabam ento, com 3 quar­
tos, laje, te lha americana, 
garagem coberta p / 4 car­
ros, R$ 120 mil. Tratar (14) 
3263-4371 e 9708-1331.

C ORV O B R A N C O , Cháca­
ra com 5 mil metros, com 
casa, pomar e pés de café. 
Tratar na Rua Amazonas, 
489, fone (14) 3263-4010.

C H Á C A R A  com 10.500m, 
na beira de rio, a 4 Km de 
Lençóis, sem benfe ito ­
rias, ace ito  troca. Tratar 
(14) 3263-4349 horário 
comercial.

C H Á C A R A  E M  A L F R E D O  
G U E D E S , com 4 m il metros 
e pomar, troca-se por casa 
em Lençóis Paulista. Tratar 
(14) 9664-7363.

V IL A  A N T O N IE T A , casa 
c /  3 quartos, 1 sala, 1 w c  
social, cozinha, área de 
253m e construção de 
114m, laje, dorm c /  taco e o 
restante piso frio , garagem 
coberta p /  1 carro, R$ 190 
m il, aceita financiam ento, 
terreno ou casa de menor 
valor. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352.

C E N T R O , 2 dorm; sala, 
cozinha, W C  social, área 
de serviço, garagem e 
sala comercial c /  W C, R$ 
180 mil. Tratar Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.vltagllano.com.br
http://www.pedraoimoveis
http://www.pedraoimoveis
http://www.vitagliano.com.br
http://www.pedraoimoveis
http://www.vitagliano.com
http://www.vitagliano
http://www.vitagliano
http://www.pedraoimoveis


Classificados
N e q o c i o s  I m o b i l i á r i o s

ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Maria Luiza IV, 258 , quitado
Vilage -350.000,00,3 quartos, 2 salas, coz., ed., gar. p /2  carros 
Próximo ao centro - R$120.000,00, 1 Q, S, C, WC e lavanderia. 
Jardim Grajaú - R$130.000,00, casa nova com 2 Q, S, C e WC. 
Aceita Financiamento.
Núcleo: R$120.000,00, 3 Q, S, C, W C e garagem.
Núcleo: R$75.000,00, 3 quartos, sala, cozinha e banheiro.
Bela Vista: R$140.000,00,4 Q, Sala, 2 copas, 2 cozinhas, com 
casa no fundo e garagem.
Julío Ferrari: R$85.000,00, 2 Q, S, C, WC e edic. inacabada fiindo. 
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4 Q, S, copa, cozinha, 
WC,área de sen/iço e garagem p/ 2 carros.
Príncipe: R$250.000,00, 3 quartos, S, copa, cozinha, WC e 
garagem p /2  carros.
Vila Capoani: R$270.000,00, de esquina com 3 Q, S, C, WC e 
garagem para 2 carros
Cachoeirinha: R$ 150.000,00,3 Q sendo 1 suíte, 2 salas, C, WC, 
e edlcula no fundo.
Jardim Bela Vista: R$120.000,00 de esquina. 3 quartos, S, C, WC. 
Itamaraty: R$ 300.000,00,3 quartos, 1 suíte, sala, cozinha { d  

armário embutido), WC e garagem p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro
Jd. Monte Azul: R$120.000,00, 2 Q, S, C, W C e gar. para 2 carros
:: TERRENOS:
Próximo a Marechal Rondon: R$450.000,00 Área de 4.708,28 m^ 
com metade cercada.
Grajaú: 46.000,00 
Próximo ao centro: 360m^
Bauru/Piratinlnga: área de lOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas 
Lotes Maria Luiza IV: esquina, entrada parcelas 
Jd. Caju 1: 200 m^, murado e com calçada 
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 130.000,00. 5.000m^ esquina, só terreno.
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
dorm itório , sala e banheiro, 
valor: 130.000,00. obs: 
forro e piso frio . .(creci 
80086) Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

VILLAGE, 01 suíte, 03 
dorm itórios, sala, sala de 
jantar, cozinha, banheiro, 
área de serviço e garagem 
para 02 carros. área de 
lazer com churrasqueira, 
despensa e banheiro, valor: 
300.000,00. obs: laje, piso 
frio , acabam ento em gesso, 
alarm e. .(creci 80086) Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

PRÍNCIPE, 03 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro, 
áreade serviço e garegm 
para 02 carros. área de 
lazer com churrasqueira, 
valor: r$ 170.000,00. obs: 
laje, piso lam inado de 
madeira e piso frio . (creci 
80086) Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

ITAPUÃ, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Casa ao lado com 
01 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada para carro, 
valor: r$ 140.000,00. obs: laje 
e piso frio. Bom para inves­
timento. (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

EDIFÍCIO Vitória  Régia, 
ap to c /  01 suíte, 02 dorm i­
tórios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e garagem, 
valor: 250.000,00. obs: laje 
e piso de madeira. .(creci 
80086) Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

JOÃO PACCOLA, 02
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. Área de 
lazer com churrasqueira, ba­
nheiro e despensa, valor: r$ 
165.000,00. obs: laje, gesso 
e piso frio , arm ário em buti­
do na cozinha. Banheiro da 
suíte em construção. .(creci 
80086) Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

GRAJAÚ, 03 d o rm itó ­
rios, sa la , copa /coz inha , 
banhe iro  soc ia l, área 
de serviço e garagem  
para 02 carros, va lo r: r$
220 .000 . 00. obs: la je , 
po rce lan a to  e acabam en­
to  em gesso. C onstrução 
nova. Ó tim o acabam ento . 
.(creci 80086) Líder Im ob i­
liá ria  (14) 3264-3343.

JULIO FERRARI:
sobrado c /  02 d o rm /s a la / 
c oz /02b an he iros /lavan - 
d e ria /ga ra ge m  V a lo r R$
95 .000 . 00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Im óveis.

JD. AMERICA: 02 d o rm / 
s a la /co z /b a n h e iro / 
la va nde ria /ga ra ge m  
V a lor R$ 135.000,00 . Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Im óveis.

APARTAMENTO no
E difíc io  Betha na cidade 
de Lençóis P au lis ta . Tratar 
9772-7716.

w w w .santangelo im oveis.com .br

ntaneelo
^ 7  C R E C I F - 46374

- Venda
- Assessoria
- Avaliação

Residências:
Jd. Itamaraty: 03 dormitórios, sendo 01 suíte, c/ closet, 02 salas, 01 
escrtório, 02 banheiros, cozinha americana planejada, louçaria, piscina e 
garagem p/ 02 carros. R$ 450.000,00
Jd. Itapuã: 01 Dormitório, wc, área coberta c/ churrasqueira, quiosque e 
piscina. R$ 145.000,00.
Centro: 03 Dormitórios, sendo 01 suíte, sala, wc, copa, cozinha, despen­
sa, lavanderia, rancho com churrasqueira e garagem - R$ 280.000,00. 
Jd. Nova Lençóis: Sobrado d  02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 2wc, 
varanda, lavanderia e garagem - R$ 130.000,00.
Jd. Monte Azul: 03 dormitórios, sala, cozinha, wc, Edícula c/ 01 quarto, 
wc, lavanderia, garagem - R$ 160.000,00.
Jd. Das Nações: 02 dormitórios, sala, cozinha, wc área de serviço e
entrada p/ carro - R$ 70.000,00
Terrenos:
Jd Itamaraty,Jd. América, Vila Maria Cristina, Vila Antonieta e Res.
Santa Terezinha I, Jd. Maria Luiza IV.

Av. 9 de Julho, 944 - Lençóis Paulista - Fones: 3263-7094 /  9795-0722

IMOBILIÁRIA
C O M P R A  -  V E N O A  -  L O C A Ç A O

v f w w .im o b U ia r ía 2 iL p .c o m .t > T 3233-0021
Cpntro
-Otima residência no centro, ideal para uma 
clínica ou moradia c/ 3 dorm ,l com suite, sala de 
tv, garagem para 2 carros coberta, piso laminado 
durafloor, salas de visita, jantar, dispensa, área 
de lazer c/churrasqueira -  K$270.00Ó,00 
Itamaraty (Oportunidade)
-Excelente residência, negócio imperdívelc/ 2 
quartos e 1 suíte c/ closet, 2 banheiros, salas 
de tv, visita, garagem p/ 2 carros coberta, 
piscina, cozinha americana, área de iazer com 
churrasqueira e forno a lenha, rica em blindex 
e armários, piso durafloor e aquecimento solar- 
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